ПРОТОКОЛ № 216

заседания Правления Некоммерческого партнёрства
Самореrулируемая организация арбитражных управляющих "РАЗВИТИЕ"

(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум - 100 %.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ».

По вопросу повестки дня слушали:

«20» сентября 2018г.

Алюкаева А.А., который сообщил, что поступили заявления и пакет документов от лиц, желающих
быть аккредитованными.

Грудцина А.В., который предложил аккредитацию при Партнерстве новых компаний.
Логинов О.А., который согласился с мнением коллег.
Возражений не поступило.

Постановили:
Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

1. ООО СК «Арсеналы> (рекомендация Грудцина А.В.)
Виды деятельности - страхование.
Период аккредитации: по 20.09.2019г.

Голосовали:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» А.А.Алюкаев